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Управа за животна средина

[bookmark: _GoBack]До:	Министерството за животна средина и просторно планирање
              Управа за животна средина - Скопје

Барање за регистрација на производител во Регистарот на производители за проширена одговорност 
	                            
                              
	       



	1.
	Назив на производителот
	

	2.
	Дејност
	

	3.
	Трговска марка (доколку ја има)
	

	4.
	Единствен број на деловниот субјект 
	

	5.
	Даночен број
	

	6.
	Адреса на производителот
	

	6.1
	Поштенски број и седиште, улица и број
	

	6.2
	Телефонски број
	

	6.3
	Веб адреса
	

	7.
	Лице за контакт – име и презиме, адреса
	

	7.1
	Телефон
	

	7.2
	Електронска пошта
	

	8.
	Вид и категорија на  пуштени производи на пазарот

	





























8.1
	

























Пакувани производи
	Пакување од течни производи
	Вид на материјал
	Тарифен број
	Вкупно маса (kg по единица производ):

	
	
	
	ПЕТ
	
	

	
	
	
	Друга пластика
	
	

	
	
	
	Композитни материјали
	
	

	
	
	
	Al метал
	
	

	
	
	
	Fe метал
	
	

	
	
	
	Стакло
	
	

	
	
	Пакување на други производи
	ПЕТ
	
	

	
	
	
	Друга пластика
	
	

	
	
	
	Композитни материјали
	
	

	
	
	
	Fe метал
	
	

	
	
	
	Al метал
	
	

	
	
	
	Стакло
	
	

	
	
	
	Хартија и картон
	
	

	
	
	
	Дрво 
	
	

	
	
	
	Текстил
	
	

	
	
	Секундарно пакување за сите производи
	ПЕТ  
	
	

	
	
	
	Друга пластика
	
	

	
	
	
	Композитни материјали
	
	

	
	
	
	Fe метал
	
	

	
	
	
	Al метал
	
	

	
	
	
	Стакло
	
	

	
	
	
	Хартија и картон
	
	

	
	
	
	Дрво
	
	

	
	
	
	Текстил
	
	

	
	
	



Терциерно пакување за сите производи
	ПЕТ
	
	

	
	
	
	Друга пластика
	
	

	
	
	
	Композитни материјали
	
	

	
	
	
	Fe метал
	
	

	
	
	
	Al метал
	
	

	
	
	
	Стакло
	
	

	
	
	
	Хартија и картон
	
	

	
	
	
	Дрво 
	
	

	
	
	
	Текстил
	
	

	8.2
	Електрична и електронска опрема
	Категорија
	Тарифен број
	Вкупно маса (kg по единица производ):

	
	
	Опрема за температурна размена;
	
	

	
	
	Екрани, монитори и опрема која има екрани со површина поголема од 100 cm2;
	
	

	
	
	Светилки
	
	

	
	
	Голема опрема
	
	

	
	
	Мала опрема
	
	

	
	
	Мала информатичко -комуникациска технологија и телекомуникациска опрема
	
	

	8.2.1
	Заокружете соодветно
	· Нова опрема
· Употребувана опрема

	




8.3
	


Батерии и акумулатори
	Вид
	Тарифен број
	Вкупно маса (kg по единица производ):

	
	
	Преносна батерија или акумулатор
	
	

	
	
	Батерија во форма на копче
	
	

	
	
	Автомобилска батерија или акумулатор
	
	

	
	
	Индустриска батерија или индустриски акумулатор
	
	

	
	
	Батериско пакување
	
	

	8.4
	Текстил
	Вид 
	Тарифен број
	Вкупно маса (kg по единица производ):

	
	
	Детска облека
	
	

	
	
	Облека од големина S
	
	

	
	
	Облека од големина M/L
	
	

	
	
	Облека од големина XL и поголема
	
	

	
	
	Метража која не е поголема од 20 cm во која било димензија
	
	

	
	
	Метража која не е поголема од 20 cm – 1 метар во која било димензија
	
	

	
	
	Метража која е поголема од 1 метар во која било димензија
	
	

	
	
	Теписи, килими
	
	

	8.4.1
	Заокружете соодветно
	· Нови производи
· Употребувани производи

	
8.5
	
Масла
	Вид 
	Тарифен број 
	Вкупно маса (l):

	
	
	Моторни масла
	
	

	
	
	Масла за менувачи
	
	

	
	
	Течности за сопирачки
	
	

	
	
	Хидраулични масла
	
	

	
	
	Масти
	
	

	8.5.1
	Заокружете соодветно
	· Нови производи
· Употребувани производи

	8.6
	Гуми
	Вид 
	Тарифен број 
	Вкупно маса (kg по единица производ):

	
	
	Автомобил
	
	

	
	
	Мотор
	
	

	
	
	Комбе
	
	

	
	
	Камион
	
	

	
	
	Автобус
	
	

	
	
	Трактор
	
	

	
	
	Мотоцикл
	
	

	
	
	Земјоделска работна машина
	
	

	
	
	Градежни и други работни машини
	
	

	
	
	Други 
	
	

	8.6.1
	Заокружете соодветно
	· Нови производи
· Употребувани производи

	8.7
	Возила
	Вид 
	Тарифен број 
	Вкупно парчиња

	
	
	Моторно возило од категорија М1
	
	

	
	
	Моторно возило од категорија N1
	
	

	
	
	Моторни возила со три тркала во согласност прописите за возила
	
	

	8.7.1
	Заокружете соодветно
	· Нови производи
· Употребувани производи

	9.
	Информации за начинот на кој производителот ги исполнува или ќе ги исполни обврските што произлегуваат од Законот (да се заокружи)
	· Колективен постапувач
· Самостоен постапувач
· Мал производител







[bookmark: _Hlk97801336]Изјава од овластеното лице:

[bookmark: _Hlk97801350]Изјавувам дека приложените информации за регистрација се вистинити. 

______________________ 						_______________________ 
[bookmark: _Hlk97801366][bookmark: _Hlk97801436][bookmark: _Hlk97801404]Датум и место на поднесување	        м.п.                     	          Име и презиме и потпис на 									            подносителот на барањето
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[bookmark: _Hlk97801520]Управа за животна средина


[bookmark: _Hlk97801543]Потврда за регистрација на производителот во Регистарот на производители со проширена одговорност

________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk97801560](назив на правното лице) 

[bookmark: _Hlk97801581]е регистрирано како производител на ___________________________________ согласно прописите за проширена одговорност на производителите со регистрациски број __________________________________. 

[bookmark: _Hlk97801597][bookmark: _Hlk97801620][bookmark: _Hlk97801645]Датум и место на издавање                  		              Име и презиме и потпис
							                    на одговорното лице
_______________________________________                           ______________________________                                                             

[bookmark: _Hlk97801694]м.п.
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Управа за животна средина

[bookmark: _Hlk97801760][bookmark: _Hlk97801773]До: Министерство за животна средина и просторно планирање
[bookmark: _Hlk97801791]        Управа за животна средина

[bookmark: _Hlk97801809]Барање за бришење од Регистарот на производители со проширена одговорност


[bookmark: _Hlk97801836]Правното лице ____________________________________ со регистрациски број ___________________________ издаден  на _____________________, бара да се избрише од Регистарот на производители со проширена одговорност, бидејќи престана со вршење на дејноста со која:
1. [bookmark: _Hlk97801850]се врши пуштање производи на пазар и/или 
2. [bookmark: _Hlk97801865]увезува производи како краен корисник  
[bookmark: _Hlk97801877]од чија употреба се создаваат посебни текови на отпад согласно со прописите за посебните текови на отпад.
[bookmark: _Hlk97801899]
[bookmark: _Hlk97801915]Датум  и место на поднесување                                               Име и презиме и потпис на 									подносителот на барањето
_______________________________________                           ______________________________

[bookmark: _Hlk97801942]м.п.
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[bookmark: _Hlk97802012]Управа за животна средина


[bookmark: _Hlk97802031]Потврда за бришење на производителот од Регистарот на производители со проширена одговорност

_______________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk97802049](назив на правното лице) 
[bookmark: _Hlk97802061]регистрирано како производител на ___________________________________ согласно прописите за проширена одговорност на производителите со регистрациски број __________________________________ се брише од Регистарот на производители со проширена одговорност.

[bookmark: _Hlk97802077][bookmark: _Hlk97802093][bookmark: _Hlk97802108]Датум и место на издавање                     			Име и презиме и потпис на 
								          одговорното лице
_______________________________________                           ______________________________                                                             

[bookmark: _Hlk97802128]м.п.

[image: ]Прилог 5

	
	





Управа за животна средина
[bookmark: _Hlk97802198]РЕГИСТАР НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ СО ПРОШИРЕНА ОДГОВОРНОСТ
	[bookmark: _Hlk97298060]1.Реден
број
	2. Регистрациски број на производителот 

	3. Име и седиште на производителот
	4. Телефон
Е-адреса
Веб страница
Лице за контакт
	5. Видот на производителот по обем (производител или мал производител)
	6. Начин на исполнување на обврските
(колективно или самостојно)
	7. Вид и категорија на производот
	8. Видот на отпадот што се создава од отпадните  производ

	9. Начин на продажба
	10.Количина на производи пуштени на пазар (тони или парчиња)
	11.Забелешка 
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